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Bäste andelsägare!

I vår senaste medlemsinformation av 210312 informerade vi om resultatet från vår or-
dinarie föreningsstämma, där drygt 75% av medlemmarna röstade för omval av sittande 
styrelse och revisorer. Vi vädjade även till minoriteten, cirka 11 % av medlemmarna, 
att acceptera majoritetens vilja, så att vi nu tillsammans kunde gå vidare för att göra vår 
hamn ännu bättre.

Tyvärr har man inte velat lyssna på det örat och har nu satt igång advokaten Fredrik 
Widjer att granska föreningens verksamhet fyra år bakåt i tiden! Man har även påkallat 
en ”fortsatt föreningsstämma” att avhållas inom senast åtta veckor. På grund av pan-
demin tvingas vi därför att återigen genomföra en alternativ stämma, med allt vad det 
innebär i form av merarbete och merkostnader.

Styrelsen kommer nu genom mail till medlemmarna att löpande hålla er informerade 
om vad som händer. Med detta meddelande får du därför kopia på advokaten Widjers 
brev, som visar hur granskningen kommer att läggas upp och vad hans timarvode är, 
nämligen 3.600 kr, plus moms!

Vi bilägger även alla de svar som styrelsen lämnar på de uppkomna frågorna. Vi vill 
upplysa dej om, att en granskningsman skall vara helt neutral och helt oberoende och 
därför inte ha några affärsmässiga förbindelser med någon i föreningen. Vi utgår från att 
detta ”oberoende” också föreligger i detta fall.

Eftersom granskningsmannen i sista meningen i sitt brev betonar, att ”granskningen 
omfattar många frågor”, så lär de månatliga, kommande advokatfakturorna bli kostsam-
ma! Vår förening kan komma att åsamkas kostnader för detta, som vi överhuvudtaget 
inte kan bära! Våra budgeterade kostnader är ju helt avsedda för att utveckla vår verk-
samhet i hamnen!

Vi i styrelsen vill att medlemmarna skall ha full insyn i det som nu sker. Då kan det vara 
lättare för varje enskild medlem att reagera och komma med egna förslag, som kan un-
derlätta vårt arbete. Du är som vanligt välkommen att kontakta vår styrelseordförande 
Staffan Påhlsson när du vill. För nu krävs det, att alla goda krafter kan samverka inom 
vårt fina BFEF!

Med vänliga hälsningar
BFEF
Styrelsen


